上：神戸土建オリジナルキャラクター／さくらちゃん 下：献血キャラクター／けんけつちゃん

※  『神戸土建です』  と各健診センター受付でお伝えください！

献血にご協力いただいた組合員・ご家族様

採血（200㎖・400㎖・成分献血）

（※不採血となった場合でも、500円分を進呈！）

今後とも献血運動へのご理解、

ご協力をお願い申し上げます。

※ラブラッドアプリの献血記録の確認ページや生態学検査結果通知ハガキのコピーを組合に送って頂いても可能です。

献血参加カード（兵庫県内のみ）
                   （コード37‐34105）

 ご協力団体名  神戸土木建築労働組合合

 氏名                            名

献血日      年    月    日 （   ）

 献血種類    200ｍL   400ｍL   成分

切り取って献血ルーム・バスでお渡しください

＊このカードは、献血ルーム・バスの受付でお渡しください